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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 36 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2014-12-06 - 11:55 Wyniki
Rekord Śląska Open 59.29 Machnik Mikołaj AZS AWF Katowice 2013-01-01
Rekord Śląska 11 1:20.77 Żmija Marek MKS MOS Katowice 2008-01-01
Rekord Śląska 12 1:15.81 Klecha Dawid Górnik Radlin 2003-01-01
Rekord Śląska 13 1:06.90 Tokarski Krzysztof Victoria Racibórz 2009-01-01
Rekord Śląska 14 1:05.85 Machnik Mikołaj MKS Mos Katowice 2007-01-01
Rekord Śląska 15 1:02.66 Tokarski Krzysztof Victoria Racibórz 2011-12-03
Rekord Śląska 16 1:00.32 Machnik Mikołaj MKS MOS Katowice 2009-12-03
Rekord Śląska 17 1:00.32 Machnik Mikołaj MKS MOS Katowice 2009-12-05
Rekord Śląska 18 1:00.32 Machnik Mikołaj MKS MOS Katowice 2009-12-05
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:09.56 510 33.12 36.44
2. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 1:11.64 467 33.35 38.29
3. Staniszewski Jakub 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:12.03 460 33.64 38.39
4. Rdzanek Szymon 00 KS. Górnik Radlin 1:12.31 454 33.28 39.03
5. Skierski Radosław 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:12.50 451 33.60 38.90
6. Cieślar Mateusz 00 ks Piątka Chorzów 1:12.60 449 34.18 38.42
7. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 1:12.62 449 32.94 39.68
8. Bieg Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:13.07 440 33.88 39.19
9. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:13.79 428 34.16 39.63

10. Kowalczyk Jakub SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:14.07 423 34.80 39.27
11. Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 1:14.31 419 34.48 39.83
12. Kelner Nikodem SR 00 Ks Unia Racibórz 1:15.08 406 35.23 39.85
13. Ciszek Krystian 00 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 1:15.36 401 33.97 41.39
14. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:15.82 394 35.40 40.42
15. Majchrewicz Patrycjusz 00 ks Piątka Chorzów 1:16.60 382 35.97 40.63
16. Birecki Jakub 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:19.48 342 37.46 42.02
17. Latusek Szymon 00 Mks Gilus Gilowice 1:21.78 314 38.45 43.33
18. Turyński Bartosz 00 ks Piątka Chorzów 1:22.02 311 40.64 41.38
19. Potocki Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.05 311 37.72 44.33
20. Czerwiński Kacper 00 MOSM Tychy 1:22.20 309 38.04 44.16
21. Zimnal Bartłomiej 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:23.14 299 39.45 43.69
22. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:27.09 260 40.54 46.55
23. Kowalik Daniel 00 MOSM Tychy 1:30.39 232 43.42 46.97
24. Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:30.68 230 42.75 47.93
25. Zwyrtek Dominik 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:31.51 224 42.32 49.19
26. Rolnik Dominik 00 MOSM Tychy 1:32.38 218 42.64 49.74
27. Szolc Dawid 00 Tkkf Szczygłowice 1:33.86 207 43.74 50.12

15 lat

1. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 1:05.56 610 30.32 35.24
2. Jung Krzysztof 99 ks Piątka Chorzów 1:07.81 551 31.49 36.32
3. Bachlaj Dorian 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:08.75 529 32.37 36.38
4. Spadło Piotr 99 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 1:09.99 501 32.55 37.44
5. Rokita Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.22 496 32.50 37.72
6. Pilc Miłosz 99 MOSM Tychy 1:10.58 489 33.31 37.27
7. Łapot Radosław 99 Mks - Mos Katowice 1:11.51 470 33.54 37.97
8. Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 1:16.40 385 35.40 41.00
9. Świecak Tymoteusz 99 KS. Górnik Radlin 1:20.21 333 37.15 43.06

10. Ciemała Szymon 99 Tkkf Szczygłowice 1:27.32 258 40.97 46.35
11. Bałdys Adrian 99 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:30.03 235 42.21 47.82

DYSKW. Zimnal Łukasz 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:16.26 36.10 40.16
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 11:46)



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2014-12-06 12:06 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 36, Mężczyzn, 100m klasyczny

16 - 18 lat

1. Hoderny Bartosz 96 ULKS Wodny Świat Kudowa-Zdrój 1:01.97 722 29.29 32.68
2. Droś Patryk 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:05.28 618 30.40 34.88
3. Maślanka Szymon 96 Karol Wadowice 1:05.56 610 30.43 35.13
4. Trela Karol 98 AZS AWF Katowice 1:06.18 593 31.08 35.10
5. Wawryca Szymon 98 Mks Sms Victoria Racibórz 1:08.29 539 31.79 36.50
6. Pieczonka Maciej 98 Mks - Mos Katowice 1:09.95 502 32.60 37.35
7. Lesik Radosław SR 98 Mks Sms Victoria Racibórz 1:11.66 467 33.13 38.53
8. Moskała Michał SR 98 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:14.23 420 34.32 39.91

Open

1. Hoderny Bartosz 96 ULKS Wodny Świat Kudowa-Zdrój 1:01.97 722 29.29 32.68
2. Nowak Patryk 95 AZS AWF Katowice 1:03.15 682 29.40 33.75
3. Galon Michał 95 AZS AWF Katowice 1:03.43 673 29.49 33.94
4. Kłos Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 1:04.73 634 29.97 34.76
5. Droś Patryk 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:05.28 618 30.40 34.88
6. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 1:05.56 610 30.32 35.24

Maślanka Szymon 96 Karol Wadowice 1:05.56 610 30.43 35.13
8. Suchodolski Patryk 93 Azs Pwsz Racibórz 1:05.94 599 30.56 35.38
9. Trela Karol 98 AZS AWF Katowice 1:06.18 593 31.08 35.10

10. Gladysz Krzysztof 92 Azs Pwsz Racibórz 1:06.36 588 31.41 34.95
11. Czermak Tomasz 91 AZS AWF Katowice 1:06.58 582 30.50 36.08
12. Jung Krzysztof 99 ks Piątka Chorzów 1:07.81 551 31.49 36.32
13. Formas Sławomir 69 Mks Gilus Gilowice 1:07.97 547 32.07 35.90
14. Wawryca Szymon 98 Mks Sms Victoria Racibórz 1:08.29 539 31.79 36.50
15. Bachlaj Dorian 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:08.75 529 32.37 36.38
16. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:09.56 510 33.12 36.44
17. Rutkowski Jakub 94 Ukp Ruda Śląska 1:09.84 504 32.51 37.33
18. Pieczonka Maciej 98 Mks - Mos Katowice 1:09.95 502 32.60 37.35
19. Spadło Piotr 99 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 1:09.99 501 32.55 37.44
20. Rokita Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.22 496 32.50 37.72
21. Pilc Miłosz 99 MOSM Tychy 1:10.58 489 33.31 37.27
22. Łapot Radosław 99 Mks - Mos Katowice 1:11.51 470 33.54 37.97
23. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 1:11.64 467 33.35 38.29
24. Lesik Radosław SR 98 Mks Sms Victoria Racibórz 1:11.66 467 33.13 38.53
25. Staniszewski Jakub 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:12.03 460 33.64 38.39
26. Rdzanek Szymon 00 KS. Górnik Radlin 1:12.31 454 33.28 39.03
27. Skierski Radosław 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:12.50 451 33.60 38.90
28. Cieślar Mateusz 00 ks Piątka Chorzów 1:12.60 449 34.18 38.42
29. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 1:12.62 449 32.94 39.68
30. Bieg Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:13.07 440 33.88 39.19
31. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:13.79 428 34.16 39.63
32. Kowalczyk Jakub SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:14.07 423 34.80 39.27
33. Moskała Michał SR 98 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:14.23 420 34.32 39.91
34. Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 1:14.31 419 34.48 39.83
35. Kelner Nikodem SR 00 Ks Unia Racibórz 1:15.08 406 35.23 39.85
36. Ciszek Krystian 00 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 1:15.36 401 33.97 41.39
37. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:15.82 394 35.40 40.42
38. Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 1:16.40 385 35.40 41.00
39. Majchrewicz Patrycjusz 00 ks Piątka Chorzów 1:16.60 382 35.97 40.63
40. Birecki Jakub 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:19.48 342 37.46 42.02
41. Świecak Tymoteusz 99 KS. Górnik Radlin 1:20.21 333 37.15 43.06
42. Latusek Szymon 00 Mks Gilus Gilowice 1:21.78 314 38.45 43.33
43. Turyński Bartosz 00 ks Piątka Chorzów 1:22.02 311 40.64 41.38
44. Potocki Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.05 311 37.72 44.33
45. Kowalczyk Michał 01 Mks Gilus Gilowice 1:22.17 309 39.01 43.16
46. Czerwiński Kacper 00 MOSM Tychy 1:22.20 309 38.04 44.16
47. Zimnal Bartłomiej 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:23.14 299 39.45 43.69
48. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:27.09 260 40.54 46.55
49. Ciemała Szymon 99 Tkkf Szczygłowice 1:27.32 258 40.97 46.35
50. Bałdys Adrian 99 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:30.03 235 42.21 47.82
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 36, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

51. Kowalik Daniel 00 MOSM Tychy 1:30.39 232 43.42 46.97
52. Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:30.68 230 42.75 47.93
53. Zwyrtek Dominik 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:31.51 224 42.32 49.19
54. Rolnik Dominik 00 MOSM Tychy 1:32.38 218 42.64 49.74
55. Szolc Dawid 00 Tkkf Szczygłowice 1:33.86 207 43.74 50.12

DYSKW. Zimnal Łukasz 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:16.26 36.10 40.16
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 11:46)


